渝经信中小〔2021〕11号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布第六届创客中国重庆市中小企业

创新创业大赛获奖项目的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门：

第六届“创客中国”重庆市中小企业创新创业大赛决赛于2021年9月8日举行，经过参赛选手项目路演、专家提问和现场打分方式，按照分数高低排名的原则，评选出了大赛获奖项目，现予公布。

特此通知。
重庆市经济和信息化委员会

     2021年9月27日

（此件公开发布）

第六届创客中国重庆市中小企业

创新创业大赛获奖项目

一、第六届“创客中国”重庆市中小企业创新创业大赛企业组
    （一）一等奖（1名）。
全麻手术窒息意外预防新药——柯洛灵

（二）二等奖（2名）。
普力人体外骨骼

工业互联网+数字孪生赋能生产制造

（三）三等奖（3名）。
电子组装及半导体封装材料技术研发及产业国产化

3DCC三维尺寸链计算及公差分析软件

大型工业园区融合式无人物流系统

（四）优胜奖（6名）。
轻量化产品电磁制造解决方案

占星者（Moscryer）5G边缘计算器

新能源汽车智能温控系统

啄木鸟家庭维修服务平台

高磁感取向硅钢工艺技术的研究与开发

MUAYAMI敞篷鞋发明与销售

二、第六届“创客中国”重庆市中小企业创新创业大赛创客组
（一）一等奖（1名）。
智蜂云—基于物联网技术的智慧蜂场

（二）二等奖（2名）。
锂电池新型补锂纤维素粘结剂

特种生物制剂的运用方法

（三）三等奖（3名）。
“镜查”工业视觉检测平台

KINGZON垂直领域工业互联网平台解决方案

光催化固氮技术在绿色农业中的应用

（四）优胜奖（6名）。
水锌计划—国内首家锌铝粉析氢抑制钝化剂提供商

空气取水—一种基于热对流涵道的新型节水灌溉装置

“参”情厚“益”奉节县“两乡四村”药农帮扶项目

行车应急宝

“灵机一动”—儿童动商评测训练智慧专家

万海科技—基于工程菌利用地沟油制备长链二元酸

 重庆市经济和信息化委员会办公室            2021年9月27日印发